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LOOMULIK ÜLELOOMULIKKUS - Meelevald kurjade vaimude üle
(Ivo Unt)

1. MIKS ME PEAKS KURJE VAIME VÄLJA AJAMA?
Mt 12:28 Aga kui mina Jumala Vaimu abil ajan kurje vaime välja, küllap siis on Jumala riik jõudnud teie
juurde.
Mk 1:34, 39 Ja ta tervendas paljusid, kes põdesid mitmesuguseid haigusi, ning ajas välja palju kurje vaime
ega lubanud kurjadel vaimudel rääkida, sest need teadsid, kes ta on. 39 Ja Jeesus käis läbi kogu Galilea,
jutlustades sealsetes sünagoogides ja ajades välja kurje vaime.
Mt 10:1  Ja Jeesus kutsus oma kaksteist jüngrit enese juurde ning andis neile meelevalla rüvedate vaimude
üle neid välja ajada ja parandada kõiki haigusi ja igasugu nõtrust.
Mk 16:17  Kuid uskujaid saadavad sellised tunnustähed: minu nimel ajavad nad välja kurje vaime, räägivad
uusi keeli,
Küsimus: Eelnevate kirjakohtade alusel, püüa selgitada, mida peaksid sina ette võtma kurjade
vaimudega?

2. DEEMONLIKU TEGEVUSE TUNNUSJOONED?
Deemonid ahvatlevad, häirivad, piinavad, sunnivad, orjastavad, kutsuvad esile halbu harjumusi, rüvetavad,
petavad, ründavad välist keha.

- Piirkonnad mida deemonid saavad mõjutada
> Emotsioonid ja hoiakud (Hüljatus, enesetapumõtted)
> mõistus, (raamatud, TV, internet, filmid)
> Keelekasutus, (väljaütlelmised, needused)
> seksuaalsus, (Hoorus,)
>muud kehalised himud.
Küsimus: Kuidas oled sina kogenud deemonite rõhumist?

3. UKSED MILLE KAUDU DEEMONID SISENEVAD?
- Perekonna liinis varem harrastatud okultistlikud tegevused või valereligioon

2Ms 20:3-5  Sul ei tohi olla muid jumalaid minu palge kõrval! 4 Sa ei tohi enesele teha kuju ega mingisugust
pilti sellest, mis on ülal taevas, ega sellest, mis on all maa peal, ega sellest, mis on maa all vees! 5 Sa ei tohi
neid kummardada ega neid teenida, sest mina, Issand, sinu Jumal, olen püha vihaga Jumal, kes vanemate
süü nuhtleb laste kätte kolmanda ja neljanda põlveni neile, kes mind vihkavad,
5Ms 18:10-12 Ärgu leidugu su keskel kedagi, kes laseb oma poega ja tütart tulest läbi käia, ei ennustajat,
pilvestlausujat, märkide seletajat ega nõida,11 ei manajat, vaimude ja tarkade küsitlejat ega surnutelt nõu
otsijat! 12 Sest igaüks, kes seda teeb, on Issandale jäle, ja nende jäleduste pärast ajab Issand, su Jumal,
nad ära sinu eest.

- Muud sünnieelsed negatiivsed mõjud (laps keda ei soovita)
- Lapseeas kogetud surved (vägivald)

Jk 3:16  Sest kus on kadedust ja riiakust, seal on kärsitust ja igasuguseid halbu tegusid.
- Emotsionaalne vapustus või pidev emotsionaalne surve (paanika või soki olukord)
- Patused harrastused ja harjumused (kehalistele himudele järjepidev järeleandmine)
- Tühised sõnad

Mt 12:36-37 Aga ma ütlen teile, et inimesed peavad kohtupäeval aru andma igast tühjast sõnast, mis nad on
rääkinud, sest su sõnadest mõistetakse sind õigeks ja su sõnadest mõistetakse sind süüdi.”

- Valed Uskumused ja needused
Küsimus: Mis võivad olla sinu elus avatud usteks kurjadele vaimudele?

4. KUIDAS SAADA VABAKS KURJADEST VAIMUDEST?
kõige olulisem pole see, kas minul on piisavalt meelevalda, vaid see, kas nad on täitnud tingimused, mis
Jumal on esitanud vabastust soovijale.



- kinnitage isiklikult oma usku Jeesusesse Kristusesse
Ilm 12:11 Nemad on ta ära võitnud Talle vere läbi ning oma tunnistuse sõna läbi ega ole oma elu
armastanud surmani.

- alandage ennast, 1Pt 5:5-6 „Jumal paneb suurelistele vastu, aga alandlikele annab armu”.
6 Alanduge siis Jumala võimsa käe alla, et tema teid ülendaks õigel ajal;

- tunnistage üles kõik patud, mida te endal teate (ka esivanemate patud)
1jh 1:9 Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja
puhastab meid kogu ülekohtust.

- Loobuge kõigist pattudest
Õp 28:13 Kes oma üleastumisi varjab, ei jõua sihile, aga kes neid tunnistab ja need hülgab, leiab armu.

- Andestage igale inimesele
Mk 11:25-26 Ja kui te olete palvetamas, siis andke andeks, kui teil on midagi kellegi vastu, et ka teie Isa
taevas annaks teile andeks teie eksimused. [Kui te aga ei anna andeks, siis ei anna ka teie Isa, kes
on taevas, teie eksimusi teile andeks.]”

- katkestage sidemed iga väärusundi ja kõige okultsega (hävita väärusundi kõik esemed)
Jh 10:9 Mina olen uks. Kes iganes läheb sisse minu kaudu, see pääseb ning käib sisse ja välja ning leiab
karjamaad.
Jh 14:6 Jeesus ütles talle: „Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa minna Isa juurde muidu kui minu kaudu.
Ap 19:19 Aga paljud neist, kes olid tegelnud nõiakunstiga, tõid oma raamatud kokku ja põletasid need ära
kõikide silma all. Ja kui nende hind kokku arvestati, leiti see olevat viiskümmend tuhat hõberaha

- Kinnitage oma positsiooni Jumalas. (tea oma meelevalda)
Lk 10:19 Vaata, ma olen andnud teile meelevalla kõndida madude ja skorpionide peal ja vaenlase kogu väe
peal ja miski ei tee teile iial kahju.
Jk 4:7 Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile, siis ta põgeneb teie juurest.

- Ajage välja
ta ilmutab mis deemon see on kelle peame välja ajama. Hb 4:12 Sest Jumala sõna on elav ja tõhus ja
vahedam kui ükski kaheterane mõõk ning tungib läbi, kuni ta eraldab hinge ja vaimu, liigesed ja üdi, ning on
südame meelsuse ja kaalutluste hindaja.
sina pead kõnetama kristlase vastu tegutsevat vaimu ja käskima tal lõpetada oma manöövrid
Jeesuse nimel. sa ei pea tegelema inimesega, vaid kurja vaimuga, kes on kõige selle taga.
Küsimus: Kui sind painab ja rõhub mingi vaim, siis milline(d) eelpoolnimetatud tingimus(ed) on sul
täitmata? Kui olete need välja toonud ja meelt parandanud, siis käskige kurjal vaimul oma tegevus
lõpetada ja lahkuda.

5. KUIDAS SÄILITADA VABADUST?
Et pärast vabastamist vabadust säilitada, selleks peavad kaitsemüürid saama taas üles ehitatud. kindlate
pühakirja kohtade pidev kinnitamine aitabki neid müüre ehitada. kui need on tugevalt paigas, hakkab
saatanlik surve aegamööda vähenema ja lõpuks kaob täiesti. kui deemon on inimesest välja aetud, üritab ta
alati tagasi tulla. ta üritab visalt minna tagasi kotta kust ta lahkus, meelitab inimesi halbu tegusid tegema või
proovib neile haigust või häda kaela saata. kui inimene saab päästetud siis üritab kurat alati tema ellu tagasi
tulla. saatan õhutab beebikristlasi tegema neidsamu halbu asju, mida nad enne uussündi tegid, üritades
neid oma vana eluviisi juurde tagasi pöörduma panna. sel põhjusel peavadki vastpöördunud kristlased
olema kindlalt istutatud Jumala sõnasse ja rajatud sellele, sest siis suudavad nad seista kuradi rünnakute
vastu.

- Ela jumala sõna järgi
Mt 4:4 inimene ei ela üksnes leivast, vaid igast sõnast, mis lähtub Jumala suust.

- Alluta ennast distsipliinile.
2tm 1:7 Jumal ei ole meile ju andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu.
(enesedistsipliini vaimu, NIV)

- Jääge usklikke osadusse



Hb 10:24-25 a mõtelgem üksteisele, kuidas üksteist virgutada armastusele ja headele tegudele. Ärgem
jätkem unarusse oma koguduse kooskäimist, nõnda nagu mõnel on kombeks, vaid julgustagem selleks
üksteist - ja seda enam, mida rohkem te näete seda päeva lähenevat.
1kr 5:33 Halb seltskond rikub head kombed

- Laske ennast ristida.
Mk 16:15-16 Ja Jeesus ütles neile: „Minge kõike maailma, kuulutage evangeeliumi kogu loodule!
16 Kes usub ja on ristitud, see päästetakse, aga kes ei usu, mõistetakse hukka.

- Saage täis Püha Vaimu Ef 5:18
- Varusta end kogu Jumala sõjavarustusega

Ef 6:13-18) tõevöö, õiguse soomusrüü, jalatsid, usukilp, päästekiiver, vaimumõõk, palved ja anumised
Küsimus: Millist eelpoolnimetatud kaitsemüüri peaksid enam oma ellu ehitama, et sa oleks kaitstud
kurjade vaimude rünnakute vastu?

PALVETEEMAD
Võtame kodugrupis aega, et palvetada AUGUSTI KUU palveteemade eest:

1. ALFA KURSUS
Palvetame, et Jumal saadaks õiged inimesed kursusele, et nad oleks avatud, saaks päästetud,
tervendatud, vabastatud ja Püha Vaimuga täidetud, ning saaksid pühendunud Jeesuse järgijateks.

2. AVASTA KURSUS
Palvetame avasta kursuse liikmete eest, ja kõigi uute kristlaste eest, et nad saaksid tugeva
vaimuliku aluse omale alla. Palvetame, et tõuseks esile rohkem koguduse liikmeid, kes on valmis
uute kristlaste eest hoolt võtma ja nendega avasta kursust läbima.

3. 30-PÄEVANE PAAST septembris Tallinna linna eest.
Palvetame, et Jumal tõstaks üles igas linnaosas palvegruppe, evangeelseid gruppe ja jüngerluse
gruppe, ning palvetame, et Issand valmistaks iga linnaosa uskmatuid ette päästmiseks.


